1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO A ELEKTRO TROCA DAS LAMPADAS AO REDOR DA EE PROFº VALÉRIO STRANG, LOCALIZADA NA RUA ANGELICA ALVES DE ALMEIDA.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°,          DE 2008.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES,

Tendo em vista as reclamações dos  pais e alunos  que estudam na  EE Valério  Strang, localizada na Rua Angélica Alves de Almeida, Mirante, com relação  à iluminação ao redor da escola, que hoje deixa o local com pouca iluminação.

Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado a ELEKTRO para que proceda a estudos visando trocar as lâmpadas existentes por as de mais luminosidade, visando com a medida dar mais segurança a todos.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 11 de Setembro de 2008.

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

ROBERTINHO DO PSDB
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]